
内科診療体制の変更について 
 

当院内科の診療体制に変更がありますのでお知らせいたします。 

２月１日より内科の初診外来（紹介状を持っての外来）は月曜日、 

⽊曜日、⾦曜日の８時００分〜１１時３０分までが受付時間になり

ます。 

内科の初診に関しては紹介状の持参をお願いいたします。 

地域の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

地域の診療に貢献できるよう精進してまいります。 

今後ともよろしくお願いいたします。 
 

内科外来      

  月 火 水 木 金 土 受付時間 

初診 〇 休診 休診 〇 〇 休診 ８時から    

１１時３０分まで 再診 〇 〇 〇 〇 〇 休診 

※ 初診外来は休診になる場合がありますのでお電話いただければ幸いです。 

                               大隅鹿屋病院 

病院⻑       


